

Nawóz granulowany do borówek FruktoVit Plus 10 kg



Cena: 49,43 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Producent Inco

Opis produktu

Nawóz granulowany do borówek FruktoVit Plus 10 kg



FruktoVit



Nawóz granulowany do borówek FruktoVit Plus 10 kg

Nawóz zawiera zestaw składników pokarmowych w odpowiednich proporcjach niezbędnych do prawidłowego wzrostu i rozwoju borówki amerykańskiej.

FruktoVit PLUS może być stosowany na wszystkich rodzajach gleb, zarówno dla nowych nasadzeń, jak również do dokarmiania roślin już rosnących (nawożenie pogównie).

Regularne stosowanie nawozu zapewnia:

- **Szybki i prawidłowy wzrost roślin**
- **Intensywne kwitnienie i owocowanie**
- **Obfite zbiory o wysokiej jakości**

SPOSÓB STOSOWANIA:

Przygotowanie podłoża

Podczas sadzenia ziemi z dółki lub specjalne podłoże ogrodnicze zmieszać w ilości 20-30 g nawozu na roślinę.

Nawożenie roślin owocujących

Dokarmianie pogównie rozpoczyna wiosną, około połowy kwietnia. Drugie i trzecie nawożenie należy przeprowadzić każdorazowo po upływie kolejnych czterech tygodni w następujących dawkach:

- pierwszy rok po posadzeniu - trzy razy po 25 g/m²
- dalsze lata uprawy - trzy razy po 35-45 g/m²

W przypadku nawożenia pogównego należy unikać rozsiewu nawozu na mokre rośliny oraz w miarę możliwości zmieszać nawóz z wierzchnią warstwą gleby, tak aby nie uszkodzić korzeni. Zalecane jest także podlanie roślin.

Zasilanie roślin zaleca się zakończyć do połowy czerwca.

Termin stosowania:

- od kwietnia do czerwca

SKŁAD NAWOZU:

9,0 % (N) azot chemiczny; 9,0 % (N) azot amonowy; 6,0 % (P₂O₅)
pięciotlenek fosforu rozpuszczalny w kwasach mineralnych; 9,0 % (K₂O)
tlenek potasu rozpuszczalny w wodzie; 2,1 % (MgO) tlenek magnezu
chemiczny; 0,03 % (B) bor chemiczny; 0,040 % (Cu) miedź chemiczna; 0,50
% (Fe) żelazo chemiczne; 0,15 % (Mn) mangan chemiczny; 0,040 % (Zn)
cynk chemiczny.

Nawóz NPK zawierający fosforyt miedzi.



UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umowę sprzedaży mogą jedynie

Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony rolin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony rolin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).





Galeria

UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz prestrzeżaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

